
Dění v obci 
pohledem starosty 
Informace o probíhajících 
a připravovaných projektech v obci

Opravy místních komunikací 
a chodníků v Zeměchách

Na začátku letošního roku jsme provedli výbě
rové řízení na realizaci dalších čtyř místních ko
munikací v Zeměchách. Výběrové řízení vyhrála 
společnost Ekostavby Louny, se kterou jsme po- 
depsali smlouvy o dílo na realizaci těchto míst
ních komunikací. Současně připravujeme žádost 
na dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj na 
všechny čtyři místní komunikace. Termíny realiza
ce pak budou záviset na výši získaných dotací 
a podmínkách stanovených Ministerstvem pro 
místní rozvoj.
Výsadba stromů v obci Jimlín a Zeměchy

Dalším projektem, na který jsme provedli výbě
rové řízení, je výsadba stromů v obou našich ob
cích. Jak jsem již psal v minulém čísle Zpráviček 
z Jimlína a Zeměch, na tuto výsadbu byla schvá
lena dotace ze Státního fondu životního prostředí 
ČR ve výši 500 000 Kč. Výběrové řízení vyhrál Jiří 
Rajnyš ze Žerotína a v současné době se nakupu
je 73 nových stromů do Jimlína a 97 nových stro
mů do Zeměch. Práce na výsadbě nových stromů 
budou zahájeny ihned, jak to počasí dovolí 
a všechny nové stromy by měli být vysazeny do 
13.6.2023 v souladu s rozhodnutím Státního fon
du životního prostředí ČR.
Výstavba pavilonu nových učeben 
základní školy

V minulosti jsme zpracovali záměr vybudovat 
pavilon nových učeben v základní škole. Důvodem 
je veliký zájem rodičů o umístění dětí do naší 
základní školy. Předmětem této akce je proto 
výstavba nového samostatně stojícího pavilonu, 
kde budou umístěny 3 učebny, přičemž pavilon 
bude propojen s budovou školy spojovací 
chodbou. Na jaře 2021 jsme podali žádost na

Obsah
2 Foto: Předjaří na Jimlínsku - Z.V.

3 Dění v obci pohledem starosty

6 VÁNOČNÍ AKCE

10 VÁNOČNÍ ZÁJEZD DO PRAHY

11 SDH JIMLÍN

12 „TA UMÍ TO A TA ZAS TOHLE..."

13 Jimlínské rychlonožky

14 KNIHOVNA

15 MASOPUST
16 MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

17 DĚTSKÝ KARNEVAL

20 Vandalismus

21 NA PŘELOMU ROKU
NA NOVÉM HRADĚ

23 Velikonoce na Novém Hradě

24 MUNIPOLIS - aplikace

V Praze dne: 5. 3. 2019 MK 20064/2019 OMA. Potvrzení 
o evidenci periodického tisku a přidělení evidenčního čísla. 
Ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů 
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, byla k dnešnímu 
dni zapsána do evidence periodického tisku vedené 
Ministerstvem kultury tiskovina s těmito údaji:
Název: Z PODHRADÍ
Evidenční číslo: MK ČR E 23588
Obsahové zaměření: obecní zpravodaj
Periodicita: 4x ročně,
Vydavatel: Obec Jimlín, Jimlín 7,440 01 Louny
IČO: 00556327
Předtisková příprava: ADART, spol. s r. o.
Náklad: 450 ks

Pokračování na sir. 4


